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مرگ آزادی بیان

در پانزدهمیــن نامــه کاتو، نویســندگانی که بــا الهام از ســناتور رومن، 
در مقابل اســتبداد »ژولیوس ســزار« ایســتاد، مجموعه مقــالات را با نام 
مســتعار تألیف می کردند، اســتدلال کردند که »آزادی بیان ســنگر بزرگ 
آزادی است که با هم شکوفا شده و با هم می میرند«. امروزه ما شاهد این 

هستیم که چنین مرگی پیش چشممان اتفاق می افتد.
 رئیس جمهور »جو بایدن« لایق بدنامی فزاینده ای که برایش رخ داده،

 اســت. هفته اخیر به آنچه که به سنت دموکرات ها تبدیل شده، از بخش 
خصوصی خواست در سانسور عقاید با دولت امریکا همراه شوند.

وی در یک جلســه مجازی از ســاختمان دفتر اجرایــی آیزنهاور اظهار 
داشــت: »از شــرکت های شــبکه های اجتماعــی و رســانه های خبــری بــه 
طــور ویژه درخواســت می کنــم که بــه دروغ پراکنــی و اخبار نادرســتی که 

Issues & Insights مجله تحلیلی ë  منتشــر می کنید توجه نشــان دهید. باید این مــوارد را متوقف کرد.« البته
شــرکت های بزرگ فنــاوری و رســانه های قانونی با تبعیــت از این قانون 

مشکلی ندارند.
روزنامه نگاری به نام »گلن گرینوالد« در واکنش به درخواســت بایدن 
توئیت زد: »وقتی رهبر حزب اکثریت در واشنگتن  دی سی یک درخواست 

را صادر می کند، بزرگترین سازمان ها باید آن را رعایت کنند.«
او به بخش عمده سانسورهای گوگل و سایر شرکت های فناوری دارای 
حقوق انحصاری اشاره کرد که با نفود و فشار رهبران حزب دموکرات رخ 

می دهد.
بــرای بار ســوم در کمتر از پنج ماه قانونگذاران ســنا، مدیــران اجرایی 
شــرکت های شبکه های اجتماعی را با هدف اعمال فشار وادار به سانسور 

محتوای بیشتر از پلتفرم ها احضار کردند.
چنــد ماه بعــد، دولت بایــدن اعلام کرد که مســئولان دولتــی به طور 
مســتقیم بــا فیس بــوک همــکاری دارنــد تا ســرعت گســترش اطلاعات 
نادرست را کاهش دهند. سخنگوی کاخ سفید »جن ساکی« اظهار داشت: 

»ما پست های مشکل ساز را برای فیس بوک نشانه گذاری می کنیم.«
»جاناتــان تورلــی« اســتاد حقوق دانشــگاه جــورج واشــنگتن گفته 
اســت »ریچارد بلومنتال« ســناتور دموکرات از ایالــت کنتیکت، تقاضا 
داشــته شــرکت های فناوری بزرگ متعهد شــوند که اصــلاح محتوای 

قدرتمندتــری را انجــام دهنــد که یک عبــارت اورولی برای سانســور 
است.

تورلــی افــزود: »اکنــون مردم باید طبــق خطــوط و محدودیت های 
تعیین شــده توســط سانســورهای شــرکتی )با هدایت دولــت(، درباره 

مسائل عمومی صحبت کنند.«
هنگامــی کــه شــبکه های اجتماعــی و مطبوعــات به دســتور دولت 
سانسور می کنند، به نمایندگان دولت تبدیل می شوند که تهدید قانون 

اساسی و آزادی بیان است.
حزب دموکرات توسط ســلطه جویانی احاطه شده که نمی خواهند 
حکومت کنند، بلکه می خواهند به صورت یک طرفه قانونگذاری کنند. 
آنهــا رســانه ها را هم هدایــت می کنند تا از شــخصیت مداخله گر برای 

بیان ایده ها و نظرات متفاوت درباره امور رها شوند.
این همان »دموکراســی« اســت که دموکرات ها در انتخابات بعدی 
درباره حفظ آن باز صحبت خواهند کرد. آنها اشتیاق زیادی به مقابله 

با آزادی بیان برای رسیدن به قدرت دارند.

دانشجویان و صاحبان مشاغل کوچک از جمله کسانی هستند که از رهبر 
دموکرات خود ناامید شده اند، اما خودش اصرار دارد دیگران را مقصر بداند.

رئیس جمهور بایدن، چهارشنبه شب در واشنگتن رکورد و امتیاز جدیدی 
ثبــت کرد. کنفرانــس مطبوعاتی او در کاخ ســفید، طولانی ترین کنفرانس در 

تاریخ با زمان یک ساعت و 52 دقیقه بود.
او ســالگرد ورودش بــه کاخ ســفید را بــا ســرزنش دیگــران بــه خاطــر 
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مشکلاتش جشن گرفت. بدون اشاره به اینکه به بسیاری از وعده هایی که 
در مبارزات انتخاباتی داده بود ناقص عمل کرده، اصرار داشت که صرفاً 

سوءتفاهم پیش آمده است.
او بــا عصبانیــت به یک خبرنگار گفــت: »آیا می توانیــد به رئیس جمهور 
دیگری فکر کنید که در یک سال به این اندازه کار کرده باشد؟ شما می گویید 

چطور هیچ اتفاقی نیفتاده...! ما کارهای بسیار زیادی انجام دادیم.«
یک نظرســنجی که این هفته توســط »پلیتیکو« انجام شــد، نشان داد که 
68 درصد از رأی دهندگان فکر می کنند کشــور در مســیر اشــتباهی قرار دارد. 
نظرسنجی جداگانه شبکه CBS نشان داد که 58 درصد از رأی دهندگان زیر 
30 ســال، از عملکرد رئیس جمهور ناراضی هســتند. درحالی که با برگزاری 
انتخابــات میــان دوره ای تنهــا 10 مــاه دیگــر فاصله داریــم، آنها بــزودی این 
فرصت را خواهند داشت که ناامیدی خود را ابراز کنند. جمهوری خواهان در 

حال حاضر انتظار دارند کنترل کنگره را دوباره به دست بگیرند.
صندلی آرایشــگاه در واشنگتن مکانی است که می توانید میزان رضایت 

از بایدن را بسنجید. مدل موی من اخیراً همراه با یک برش از تفسیر سیاسی 
ارائه شد! مرد قیچی به دست، یک مجروح از جنگ عراق بود که هرگز در سایه 
رئیس جمهور سابق قرار نداشت و »دروغ بزرگ« تقلب در انتخابات 2020 را 

رد کرد، اما گفت: »من اکنون فکر می کنم او از ترامپ بدتر است.«
برخــی از حامیان بایدن که او را خیلی خوب می شناســند نگران هســتند. 
جوانان امریکایی یکی دیگر از گروه های رأی دهنده به او هستند که همگی او را 
به طور جمعی ترک می کنند. هفته گذشته یکی از دموکرات های واشنگتن با 
اشاره به شکست رئیس جمهور در عمل به وعده اش برای کاهش بار سنگین 
بدهی شهریه دانشجویان گفت: »من حتی یک نفر از دوستانم را نمی شناسم 
که دوباره به او رأی دهد.« او پیش بینی کرد که بسیاری از آنها در نوامبر امسال 

در انتخابات میان دوره ای در خانه خواهند ماند.
سیاســت خارجــی بــا عقب نشــینی نظامــی دولــت از افغانســتان در 
آگوست گذشــته متلاطم شد. اکنون آنها بار دیگر در کنفرانس مطبوعاتی 
رئیس جمهــور در مــورد اوکراین صحبت کرده اند. کاخ ســفید 24 ســاعت 
وقت صرف کرد تا ادعای بایدن را ماله بکشــد. او گفته بود اگر روســیه تنها 
در یک »تهاجم جزئی« در سراســر مرز اوکراین شرکت کند، لزوماً واکنش 

کامل ناتو را به دنبال نخواهد داشت.
امــا بــازی ســرزنش در کاخ ســفید، انگشــت اتهــام خــود را بــه جهــات 
مختلفــی گرفته اســت: به ســمت جمهوری خواهان، به دلیــل عدم حمایت 
از رئیس جمهور در تمام مســائل، به ســمت دموکرات های سرکش کنگره که 
نتوانستند پشت سر او صف آرایی کنند. به سمت رسانه ها به دلیل ناتوانی در 
پوشــش و بازنمایی عملکرد خوب او و به ســمت خود رأی دهندگان به خاطر 

تقلیل موفقیت های او!
بایــدن، روز چهارشــنبه بــا رد نظرســنجی هایی کــه بــه اتفاق آرا نشــان 
می دهد مردم از عملکرد او رضایت ندارند، گفت: »من به نظرســنجی ها 

اعتقادی ندارم.«

صندلی آرایشگاه در واشنگتن مکانی است 
که می توانید میزان رضایت از بایدن را 

بسنجید. مدل موی من اخیراً همراه با یک 
برش از تفسیر سیاسی ارائه شد! مرد قیچی 

به دست، یک مجروح از جنگ عراق بود 
که هرگز در سایه رئیس جمهور سابق قرار 

نداشت و »دروغ بزرگ« تقلب در انتخابات 
2020 را رد کرد، اما گفت: »من اکنون فکر 

می کنم او از ترامپ بدتر است.«

ناامیدی حامیان و رأی دهندگان

حضور مدیران ارشد فیس بوک و توئیتر در کمیته اطلاعات سنا


